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W nowy rok szkolny z nowym boiskiem!

Rozpoczynamy nowy rok szkolny! Dziś uczniowie gorlickiej „czwórki" powrócili w szkolne
mury i cieszą się już nowoczesnym, wyremontowanym boiskiem. Tuż po akademii z okazji
rozpoczęcia roku, odbyło się uroczyste otwarcie obiektu.

Zgromadzonych licznie gości, nauczycieli oraz uczniów przywitał Dyrektor Miejskiego
Zespołu Szkół nr 4 Aleksander Kumorkiewicz.

Miejskie rozpoczęcie roku szkolnego uświetniła akademia oraz występy artystyczne



młodzieży.

W trakcie uroczystości Burmistrz Miasta Gorlice przekazał nominacje na stanowiska
dyrektorów.

W nowym roku szkolnym, stanowisko Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół nr 6 objął
Krzysztof Mrozek. W pozostałych szkołach – MZS nr 1, 3 oraz 4, na stanowiskach pozostali
dotychczasowi dyrektorzy – Waldemar Pyznar, Krzysztof Michalik oraz Aleksander
Kumorkiewicz.



W wydarzeniu udział wzięli Poseł na Sejm RP Barbara Bartuś, Radna Województwa
Małopolskiego Jadwiga Wójtowicz, Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla, Zastępca
Burmistrza Łukasz Bałajewicz, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Beata Mikruta-Kawa,
Radne Rady Miasta Gorlice – Bogumiła Burkot i Maria Ludwin, Kierownik Wydziału Oświaty,
Kultury i Promocji Wojciech Zapłata oraz jego Zastępca Lidia Foltyn, dyrektorzy gorlickich
Miejskich Zespołów Szkół.

Na zakończenie uroczystości, po przecięciu wstęgi na boisku sportowym, którego dokonali
uczniowie szkoły, goście oddali symboliczny, pierwszy strzał na bramkę.



Nowy obiekt przy Miejskim Zespole Szkół nr 4 jest nowoczesny, bezpieczny dla najmłodszych
i funkcjonalny. 

W ramach zadania przebudowane zostało istniejące boisko o nawierzchni asfaltowej, w
efekcie powstały nowe – do piłki nożnej i ręcznej o wymiarach 26 x 50 metrów oraz do
koszykówki o wymiarach 16,1 x 29,7 metrów.



Nowe obiekty mają nawierzchnię: syntetyczną – poliuretanową. Jest ona wygodna w
użytkowaniu, a przy tym elastyczna i trwała w eksploatacji. Ponadto przepuszcza wodę,
dzięki czemu możliwe jest maksymalne wykorzystanie obiektu w ciągu całego roku.

Remont możliwy był dzięki pozyskanemu przez Miasto Gorlice dofinansowaniu w wysokości
124 660 zł, z projektu „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS”. Całość
prac wyniosła 577 029,90 zł.



Wkrótce – dzięki wnioskowi złożonemu przez Miasto Gorlice – wyremontowane zostanie
także boisko Miejskiego Zespołu Szkół nr 5. Projekt zyskał dofinansowanie Województwa
Małopolskiego w ramach programu „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa –
MIRS”.

Galeria zdjęć poniżej.


